
 
 
 

Pressmeddelande den 23 maj 2011 
 
 
Påminnelse sammanläggning av aktier i NGS Group AB (publ) 
 
Såsom kommunicerades i ett pressmeddelande den 29 april 2011 beslutade årsstämman i NGS 
Group AB (publ) (”NGS Group” eller ”Bolaget”) att genomföra en sammanläggning av aktier samtidigt 
som styrelsen bemyndigades att besluta om avstämningsdag. Med stöd av sitt bemyndigande 
beslutade styrelsen att fastställa avstämningsdagen för sammanläggningen till den 30 maj 2011. 
 
Bakgrund och beskrivning av sammanläggningen av aktier 
 
Bakgrunden till sammanläggningen är att minska Bolagets ägarspridning och därmed minska 
kostnaderna för Bolaget. Antalet aktier i Bolaget kommer att minskas genom att aktierna läggs 
samman 1:25, vilket innebär att 25 aktier läggs samman till en aktie. Beslutet innebär att antalet 
utestående aktier kommer att minska från 48.325.779 till 1.933.031. Aktiekapitalet kommer efter 
sammanläggningen att oförändrat uppgå till 19.330.311,60 kronor. 
 
Om en aktieägares innehav av aktier inte är jämnt delbart med 25 kommer överskjutande antal aktier 
att övergå i Bolagets ägo på avstämningsdagen för sammanläggningen. Överskjutande aktier kommer 
därefter att försäljas av Mangold Fondkommission AB, varvid berättigade aktieägare kommer att 
erhålla sin andel av försäljningslikviden. Detta förväntas ske genom kontant utbetalning omkring vecka 
24. 
 
Aktieägare behöver inte vidta någon direkt åtgärd i samband med sammanläggningen. För att undvika 
försäljning av överskjutande aktier måste dock antalet innehavda aktier på avstämningsdagen uppgå 
till ett antal jämnt delbart med 25. Sista handelsdagen att uppnå ett antal aktier som är jämnt delbart 
med 25 är den 25 maj 2011. 
 
Tidsplan för sammanläggningen av aktier 
 
25 maj 2011 Sista dag för handel med Bolagets aktier före sammanläggningen, 

möjligheten att uppnå ett antal aktier som är jämnt delbart med 25. 
 
26 maj 2011 Första handelsdagen med Bolagets aktier efter sammanläggningen (ny 

aktiekurs som återspeglar effekten av sammanläggningen). 
 
30 maj 2011 Avstämningsdag för sammanläggningen av aktier, överskjutande aktier 

övergår i Bolagets ägo. 
 
31 maj 2011  Det nya antalet aktier bokas in på aktieägares konto. 
 
Omkring vecka 24 Utbetalning av likvid från försäljning av överskjutande aktier. 
 
 



Effekter av sammanläggningen av aktier 
 
Sammanläggningen kommer att resultera i ett lägre antal aktier i Bolaget samtidigt som aktiens 
kvotvärde ökar. Det totala kvotvärdet av en aktieägares aktier efter sammanläggningen, dvs. 
aktieägarens andel i Bolagets aktiekapital, förblir oförändrad, med undantag för de aktieägare som 
innehar överskjutande aktier. Bortsett från att aktiens kvotvärde ändras, kommer varje ny sammanlagd 
aktie att inneha samma rättigheter som nu existerande aktier. 
 

 
Om NGS Group – noteras på NGM Equity 
NGS Group är ett nischat bemannings- och konsultföretag. Vår verksamhet bedrivs inom affärsområdena: 
Vikariepoolen – bemanning inom förskola, skola, vård och omsorg. Psykiatrika – bemanning med fokus på 
uthyrning av läkare. First Med – bemanning inom vård och omsorg med fokus på sjuksköterskor. 
För ytterligare information, kontakta: Ingrid Nordlund, VD för NGS Group AB (publ), på 0704-14 81 28. 


